
K-SVKM NW 12 IG MS
Quick disconnect couplings DN 12, brass, female

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
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Īpašības
Ekspluatācijas spiediens Max. 16 bar
min. ekspluatācijas spiediens 1 bar
Gaisa caurplūde 4.150 l/min (at 6 bar and Δp = 0.5 bar)
Vielas temperatūra -10 °C to +50 °C
Materiāls Misiņš
Atspere Stainless-steel
Blīvēšanas materiāls NBR

Norāde
Citi dati pieejami pēc pieprasījuma.

Apraksts
One-hand quick disconnect couplings, one side sealing, for high flow rates. With rubber ring to protect against wear.

Izstrādājums
Apzīmējums Savienojums Garums SW 
 (mm) (mm)
K- 07 35 06 06
K- 07 35 06 07

G 1/2 female
G 3/4 female

82,0
82,0

30
30


